
BULLETIN 
#1

Národní výstava
poštovních známek

Liberec 2025
19. - 22. 6. 2025



Specializovaná národní výstava 
poštovních známek s mezinárodní účastí, 

uznáním FEPA a sponzorstvím FIP

Místo konání
MCU Koloseum, o.p.s., 

Generála Svobody 83/47, 460 01, Liberec

Datum
19. - 22. 6. 2025

Otevírací doba
19. 6. čtvrtek - 12.00-18.00

20.6. pátek - 9.00-18.00
21.6. sobota - 9.00-18.00
22.6. neděle - 9.00-15.00

Kontaktní adresy 
www.liberec2025.cz 

Email: info@liberec2025.cz

Adresa organizačního výboru: 
LIBEREC 2025, z.s., Kralická 79/11, 460 07 Liberec 7, Česká republika

Ofi ciální hotel výstavy
Hotel LIBEREC

www.hotel-liberec.eu 
Organizační výbor výstavy zajistil v hotelu 15% slevu na ubytování z pultových cen. 

Pro uplatnění slevy na ubytování použijte heslo: LIBEREC2025

Hotel LIBEREC

MCU Koloseum

Otevírací doba
19. 6. čtvrtek - 12.00-18.00

Kontaktní adresy 

LIBEREC 2025, z.s., Kralická 79/11, 460 07 Liberec 7, Česká republikaLIBEREC 2025, z.s., Kralická 79/11, 460 07 Liberec 7, Česká republika



Na 400 výstavních plochách se představí exponáty z České republiky, 
Německa, Polska, Slovenska, Slovinska a Velké Británie. 

Národní výstava poštovních známek Liberec 2025 
je výstavou 1. a 2. stupně. 

Výstavní třídy
Nesoutěžní třídy

· Čestný dvůr – exponáty velkého fi latelistického významu
· Ofi ciální třída – exponáty poštovních úřadů, poštovních muzeí, 

tiskáren poštovních známek, návrhářů, rytců apod.

Soutěžní třídy pro výstavu 1. stupně
· 1.1. Tradiční fi latelie · 1.2. Poštovní historie

· 1.3. Celiny · 1.4. Tematická fi latelie · 1.5. Otevřená třída
· 1.6. Pohlednice · 1.7. Třída mládeže · 1.8. Filatelistická literatura 

· 1.9. Jednorámové (dvou- nebo třírámové) exponáty

Soutěžní třídy pro výstavu 2. stupně
· 2.1. Tradiční fi latelie · 2.2. Poštovní historie

· 2.3. Celiny · 2.4. Tematická fi latelie · 2.5. Otevřená třída
· 2.6. Pohlednice · 2.7. Třída mládeže

· 2.9. Jednorámové (dvou- nebo třírámové) exponáty

Na výstavu 1. stupně lze přihlásit exponáty, které obdržely na výstavě 2. stupně 
alespoň 65 bodů. Na výstavě 2. stupně a ve třídě fi latelistické literatury 

se nevyžaduje žádná kvalifi kace. 

Exponáty v soutěžních třídách budou posuzovat a ceny udělovat jmenovaní 
a akreditovaní rozhodčí FIP, FEPA a národní jurymani. 

Výstavní poplatky za pěti a osmirámové exponáty činí 20 EUR za rám;
jednorámové 30 EUR za rám; dvou a třírámové 25 EUR za rám;

fi latelistická literatura 25 EUR za publikaci, u třídy mládeže se poplatky nevybírají.

Důležitá data
do 14. února 2025 termín odevzdání přihlášky národnímu komisaři 

do 31. března 2025 oznámení o přijetí nebo nepřijetí přihlášky organizačním výborem 
do 30. dubna 2025 zaplacení výstavního poplatku 

do 30. dubna 2025 odevzdání kopie titulního listu a synopse národnímu komisaři 
do 15. května 2025 odeslání literatury organizačnímu výboru 

19. až 22. června 2025 konání výstavy

Veškeré další informace včetně IREXu a přihlášky najdete na webu výstavy
www.liberec2025.cz



Výtahová technika s.r.o.

www.liberec2025.cz 

 Pokud se chcete stát sponzory nebo dárci, obraťte se, prosím, na generálního sekretáře 
výstavy Zuzanu Kunáškovou zuzana.kunaskova@liberec2025.cz

Je samozřejmé, že ne všichni fi latelisté si mohou dovolit fi nanční příspěvek a přesto by rádi 
pomohli při organizaci výstavy. Pro ně je připravena spolupráce ve formě dobrovolnictví.

Zájemci se mohou přihlásit u místopředsedy organizačního výboru Josefa Chudoby
josef.chudoba@liberec2025.cz

Všem, kdo chystanou výstavu jakýmkoli způsobem podpoří, velmi děkujeme!

Diamantový dárce

Hanák Jaroslav

Záštita

Platinový partner

Zlatý parner výstavy

Sponzor výstavy

Spolupracující organizace

Mediální partner

FIP sponsorship

Stříbrný partner výstavy

platinový dárce

David Kopřiva
stříbrný dárce

Vít Vaníček
Petr Sobotka


